DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES QUE
INFLUENCIARAM A EVASÃO DOS ALUNOS DE PEDAGOGIA NA UNIDADE DUQUE DE
CAXIAS DA UNIVERSIDADE ESTÁCIO DE SÁ 2018.2 E 2019.1 de autoria de
ALEKSANDRA SALES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/60804

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/60804